SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO DO SAAE
- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE JATAIZINHO –

ESTADO DO PARANÁ - EDITAL Nº. 01/2015

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Jataizinho – Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital de Concurso Público nº
001/2015, de 01 de junho de 2015, torna público, o resultado da prova prática, conforme segue:

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – FUNÇÃO SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO NOTA

ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 70

DORIVAL PEREIRA DUARTE 0

DOUGLAS DE ALMEIDA CLEMENTE 80

MARCELO HENRIQUE COSSO 35

NIVALDO PERBELLINI 85

RICARDO MANOEL DA SILVA 65

ZAQUEU GOMES DE ALMEIDA 65

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - FUNÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO (COPA E COZINHA)

CANDIDATO NOTA

BÁRBARA ELIS CORDEIRO DA SILVA 73,32

BRUNA CRISTINA GOMES DA SILVA 0

DIVANETE APARECIDA BERNARDI DE ALMEIDA 0

ELIANE ANTUNES RIBEIRO 93,34

MABILE DE SOUZA SILVA 73,34

MARCIA APARECIDA DA PALMA 20,02
MARIA CONCEICAO DA SILVA 86,68
MARLENE APARECIDA PELIZER PUCCA 40,02
MARLI RIBEIRO MENDES 53,36
MILKELEN DA SILVA 93,34

PATRICIA PAULA DA SILVA 70,02

SHIRLEY DOS SANTOS 0

SILVIA DOS SANTOS PINHEIRO 73,34

SILVIA GONÇALVES SANTOS DA SILVA 53,36

SUELI DA CONCEIÇÃO COELHO 63,34

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

2

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - FUNÇÃO SERVIÇOS HIDRÁULICOS

CANDIDATO NOTA

ALCIR SALOMÃO 65

ALEXANDRE BRAGA 65

CLAUDEMIR RIBEIRO 85

DANIELE DE ARRUDA TASCA 0

ELEDINO SERET LION 80

JACOB LOPES VIEIRA 95

JOÃO MARCOS SILLA 85

JOCIMAR OZORIO BERNARDES 75

MARCO AURELIO DA SILVA 85

MARCOS MOREIRA DA SILVA 75

MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS 75

RODRIGO LOPES DE MENESES 0

Sede do SAAE do Município de Jataizinho – Estado do Paraná, em 05 de agosto de 2015.

Wanderley Moreno Baptista
Diretor Presidente do SAAE do Município de Jataizinho